
Fra: Kathrine Paulsen (Kathrine.Paulsen@tronderenergi.no)
Sendt: 21.05.2019 09:52:16
Til: dst.Eiere (ordfører); dst.Eiere (rådmenn); dst.Eiere (postmottak); Revisor; SU-medlemmer konsern;
Valgkomiteen i Trønderenergi; Opposisjonsledere i eierkommuner; dst.Styremedlemmer i TrønderEnergi AS;
dst.Konsernledelsen; KL Årshjul TrønderEnergi; Adm.direktørNEAS; Egil Rømen; Ørland Ordfører; Jan Håvard
Refsethås; Sivert Moen; Per Kristian Skjærvik; Midtre-Gauldal Rådmann; Selbu Ordfører; Skotvoll Lise Tronstad;
Dina E. Aune; Berit Rian; Høvik John Einar; Eian Einar; Sveinung Susort; Ståle Gjersvold; Holtålen Rådmann; Hilde
Landsem; Gøril Forbord; Olav Sem Austmo; Klæbu Ordfører; Selbu Rådmann; Rådmann Klæbu; Rune Olaisen;
Leirset Roar; Marianne Strøm; Oppdal Ordfører; Melhus Rådmann; Idunn Finnanger; Skaun Rådmann; Frøya
Rådmann; Laila Eide Hjertø; Roger Harsvik; Margrethe Smith; Midttun Carl-Jakob; Ordfører Tydal; Orkdal
Rådmann; Meldal Rådmann; Kjetil Værnes; Skaun Ordfører; Anne Grethe Tevik; Johansen Per; Meldal Ordfører;
Jon Holstad; Stjern Vibeke; Odd Jarle Svanem; Rådmann Tydal; Bengt Eidem; Eidem Anne Margrete; Geir Ove
Kjesbu; Roger Beite Færestrand; Cathrine Tronstad; Kari Skeidsvoll Moe; Thomas Sandvik; Hemmingsen Roy
Bjarne; Richard Sandnes; Berit Flåmo; Ordfører Snillfjord; Hemne Rådmann; Christian Andre Dahl; Eric Nasby;
Hitra Ordfører; Melhus Ordfører; Rune Jerpstad; Snillfjord Rådmann; Tore Børresen; Orkdal Rådmann
Kopi: Bård Benum; Per Olav Monseth

Emne: SV: Generalforsamling og Eiermøte i TrønderEnergi AS mandag 13. mai 2019
Vedlegg: Signert protokoll fra Generalforsamlingen i TrønderEnergi 13.05.2019_inkl deltakerliste.pdf
Hei,
 
Vedlagt ligger protokoll fra Generalforsamlingen i TrønderEnergi 13. mai.
 
 
Med vennlig hilsen
Kathrine Paulsen |Rådgiver anskaffelser/Administrasjonskonsulent
Juridisk/administrativ stab |  TrønderEnergi Kraft AS
Besøksadresse: Klæbuveien 118  | 7031  |  Trondheim
 
t +47 93 45 25 21|  73 54 16 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no
 
tronderenergi.no |  LinkedIn |  Twitter  |  Facebook

 
 
 

Fra: Kathrine Paulsen 
Sendt: fredag 10. mai 2019 14:51
Til: dst.Eiere (ordfører) <Eiere‐ordforer@tronderenergi.no>; dst.Eiere (rådmenn) <Eiere‐
radmenn@tronderenergi.no>; dst.Eiere (postmottak) <Eiere‐postmottak@tronderenergi.no>; Revisor
<Kjetil.smordal@pwc.com>; SU‐medlemmer konsern <dst.SU‐medlemmer‐
konsern@tronderenergi.onmicrosoft.com>; Valgkomiteen i Trønderenergi
<dst.valgkomiteenite@tronderenergi.no>; Opposisjonsledere i eierkommuner
<opposisjonsledereieierkommuner@tronderenergi.no>; dst.Styremedlemmer i TrønderEnergi AS
<StyremedlemmeriTronderEnergiAS@tronderenergi.no>; dst.Konsernledelsen
<Konsernledelsen@tronderenergi.no>; KL Årshjul TrønderEnergi <KLArshjul@tronderenergi.no>;
Adm.direktørNEAS <knuth@neas.mr.no>; Egil Rømen <Egil.Romen@tronderenergi.no>; Ørland Ordfører
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; Jan Håvard Refsethås <Jan.Refsethas@holtalen.kommune.no>; Sivert Moen
<sivert.moen@midtre‐gauldal.kommune.no>; Per Kristian Skjærvik <Per.Kristian.Skjaervik@tronderenergi.no>;
Midtre‐Gauldal Rådmann <knut.dukane@midtre‐gauldal.kommune.no>; Selbu Ordfører
<ole.morten.balstad@selbu.kommune.no>; Skotvoll Lise Tronstad <Lise.Tronstad.Skotvoll@selbu.kommune.no>;
Dina E. Aune <Dina.aune@trondheimhavn.no>; Berit Rian <berit@nitr.no>; Osen Ordfører
<john.einar.hovik@osen.kommune.no>; Roan Ordfører <Einar.Eian@roan.kommune.no>; Sveinung Susort
<Sveinung.Susort@tronderenergi.no>; Ståle Gjersvold <Stale.Gjersvold@tronderenergi.no>; Holtålen Rådmann
<marius.jermstad@holtalen.kommune.no>; Hilde Landsem <Hilde.Landsem@tronderenergi.no>; Gøril Forbord
<Goril.Forbord@tronderenergi.no>; Olav Sem Austmo <Olav.Sem.Austmo@tronderenergi.no>; Klæbu Ordfører
<Kirsti.Tommervold@klabu.kommune.no>; Selbu Rådmann <stig.roald.amundsen@selbu.kommune.no>;



Rådmann Klæbu <kjetil.mjosund@klabu.kommune.no>; Rune Olaisen <Rune.Olaisen@tronderenergi.no>;
Osenrådmann <roar.leirset@osen.kommune.no>; Marianne Strøm <mariannestr88@hotmail.com>; Oppdal
Ordfører <kirsti.welander@oppdal.kommune.no>; Melhus Rådmann <Katrine.Lereggen@melhus.kommune.no>;
Idunn Finnanger <Idunn.Finnanger@tronderenergi.no>; Skaun Rådmann <Jan‐Yngvar.Kiel@skaun.kommune.no>;
Frøya Rådmann <svanhild.mosebakken@froya.kommune.no>; Laila Eide Hjertø
<Laila.Eide.Hjerto@hitra.kommune.no>; Roger Harsvik <Roger.Harsvik@tronderenergi.no>; Margrethe Smith
<margrethe.smith@glitreenergi.no>; Midttun Carl‐Jakob <Carl‐Jakob.Midttun@malvik.kommune.no>; Ordfører
Tydal <ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no>; Orkdal Rådmann <svein‐henry.berdal@orkdal.kommune.no>;
Meldal Rådmann <petter.lindseth@meldal.kommune.no>; Kjetil Værnes <Kjetil.Vaernes@tronderenergi.no>;
Skaun Ordfører <jon.p.husby@skaun.kommune.no>; Anne Grethe Tevik <anne.grethe.tevik@gmail.com>; Åfjord
Rådmann <per.johansen@afjord.kommune.no>; Meldal Ordfører <are.hilstad@meldal.kommune.no>; Jon Holstad
<Jon.Holstad@tronderenergi.no>; Åfjord Ordfører <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>; Odd Jarle Svanem
<Odd.Svanem@hemne.kommune.no>; Rådmann Tydal <Heidi.horndalen@tydal.kommune.no>; Bengt Eidem
<Bengt.Eidem@tronderenergi.no>; Eidem Anne Margrete <Anne.Margrete.Eidem@selbu.kommune.no>; Geir Ove
Kjesbu <geirove@proventure.no>; Roger Beite Færestrand <Roger.Faerestrand@tronderenergi.no>; Cathrine
Tronstad <Cathrine.Tronstad@tronderenergi.no>; Kari Skeidsvoll Moe <Kari.Skeidsvoll.Moe@tronderenergi.no>;
Thomas Sandvik <Thomas.Sandvik@froya.kommune.no>; Roan Rådmann <roy.hemmingsen@roan.kommune.no>;
Richard Sandnes <Richard.sandnes@oppdal.kommune.no>; Berit Flåmo <Berit.Flamo@froya.kommune.no>;
Ordfører Snillfjord <john.lernes@snillfjord.kommune.no>; Hemne Rådmann
<torger.aarvaag@hemne.kommune.no>; Christian Andre Dahl <Christian.Dahl@klp.no>; Eric Nasby
<Eric.nasby@klp.no>; Hitra Ordfører <ole.laurits.haugen@hitra.kommune.no>; Melhus Ordfører
<gunnar.krogstad@melhus.kommune.no>; Rune Jerpstad <Rune.Jerpstad@tronderenergi.no>; Snillfjord Rådmann
<birger.hellan@snillfjord.kommune.no>; Tore Børresen <tore@alencaravan.no>
Kopi: bard.benum@gmail.com; per.olav.monseth@polarismedia.no
Emne: SV: Generalforsamling og Eiermøte i TrønderEnergi AS mandag 13. mai 2019
 
Hei,
 
Velkommen til generalforsamling og eiermøte i TrønderEnergi på mandag. Møtet avholdes på Scandic Lerkendal,
og starter med felles lunsj fra kl.1300 med møteoppstart kl.1400.
 
I forbindelse med generalforsamlingen er det tillyst en demonstrasjon mot vindkraft utenfor hotellet. Det er
Naturvernforbundet i Trøndelag som er arrangør, og flere politiske partier og interessentgrupper vil delta. Vi vet
ikke hvor mange mennesker som kan ventes å møte opp, eller hvor demonstrantene vil stå plassert, men antar at
de vil stå like utenfor hotellet. Det vil ikke bli tillatt demonstrasjoner innendørs.
 
Demonstrasjonen er varslet å skulle starte kl.1230. Hvis noen av dere skulle ønske å ankomme hotellet tidligere på
formiddagen, vil vi tilby kaffe og småmat i et avskjermet venteområde inne på hotellet fra kl 11. For de som
kommer med bil kan være hensiktsmessig å parkere i hotellets parkeringskjeller og ta heisen rett opp til 2. etg,
fremfor å parkere utenfor.
 
For å få tilgang til møteområdet må man være påmeldt og ha med identifikasjon, så vennligst sørg for å
etteranmelde evt ytterligere deltakere fra deres kommune snarest og senest kl 23 i kveld, pr epost til
undertegnede.
 
Vi gjør igjen oppmerksom på at godtatt outlook‐innkalling ikke registreres som påmelding.
 
 
Med vennlig hilsen
Kathrine Paulsen |Rådgiver anskaffelser/Administrasjonskonsulent
Juridisk/administrativ stab |  TrønderEnergi Kraft AS
Besøksadresse: Klæbuveien 118  | 7031  |  Trondheim
 
t +47 93 45 25 21|  73 54 16 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no
 
tronderenergi.no |  LinkedIn |  Twitter  |  Facebook

 

Fra: Kathrine Paulsen 
Sendt: mandag 6. mai 2019 08:58



Til: dst.Eiere (ordfører) <Eiere‐ordforer@tronderenergi.no>; dst.Eiere (rådmenn) <Eiere‐
radmenn@tronderenergi.no>; dst.Eiere (postmottak) <Eiere‐postmottak@tronderenergi.no>; Revisor
<Kjetil.smordal@pwc.com>; SU‐medlemmer konsern <dst.SU‐medlemmer‐
konsern@tronderenergi.onmicrosoft.com>; Valgkomiteen i Trønderenergi
<dst.valgkomiteenite@tronderenergi.no>; Opposisjonsledere i eierkommuner
<opposisjonsledereieierkommuner@tronderenergi.no>; dst.Styremedlemmer i TrønderEnergi AS
<StyremedlemmeriTronderEnergiAS@tronderenergi.no>; dst.Konsernledelsen
<Konsernledelsen@tronderenergi.no>; KL Årshjul TrønderEnergi <KLArshjul@tronderenergi.no>;
Adm.direktørNEAS <knuth@neas.mr.no>; Egil Rømen <Egil.Romen@tronderenergi.no>; Ørland Ordfører
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; Jan Håvard Refsethås <Jan.Refsethas@holtalen.kommune.no>; Sivert Moen
<sivert.moen@midtre‐gauldal.kommune.no>; Per Kristian Skjærvik <Per.Kristian.Skjaervik@tronderenergi.no>;
Midtre‐Gauldal Rådmann <knut.dukane@midtre‐gauldal.kommune.no>; Selbu Ordfører
<ole.morten.balstad@selbu.kommune.no>; Skotvoll Lise Tronstad <Lise.Tronstad.Skotvoll@selbu.kommune.no>;
Dina E. Aune <Dina.aune@trondheimhavn.no>; Berit Rian <berit@nitr.no>; Osen Ordfører
<john.einar.hovik@osen.kommune.no>; Roan Ordfører <Einar.Eian@roan.kommune.no>; Sveinung Susort
<Sveinung.Susort@tronderenergi.no>; Ståle Gjersvold <Stale.Gjersvold@tronderenergi.no>; Holtålen Rådmann
<marius.jermstad@holtalen.kommune.no>; Hilde Landsem <Hilde.Landsem@tronderenergi.no>; Gøril Forbord
<Goril.Forbord@tronderenergi.no>; Olav Sem Austmo <Olav.Sem.Austmo@tronderenergi.no>; Klæbu Ordfører
<Kirsti.Tommervold@klabu.kommune.no>; Selbu Rådmann <stig.roald.amundsen@selbu.kommune.no>;
Rådmann Klæbu <kjetil.mjosund@klabu.kommune.no>; Rune Olaisen <Rune.Olaisen@tronderenergi.no>;
Osenrådmann <roar.leirset@osen.kommune.no>; Marianne Strøm <mariannestr88@hotmail.com>; Oppdal
Ordfører <kirsti.welander@oppdal.kommune.no>; Melhus Rådmann <Katrine.Lereggen@melhus.kommune.no>;
Idunn Finnanger <Idunn.Finnanger@tronderenergi.no>; Skaun Rådmann <Jan‐Yngvar.Kiel@skaun.kommune.no>;
Frøya Rådmann <svanhild.mosebakken@froya.kommune.no>; Laila Eide Hjertø
<Laila.Eide.Hjerto@hitra.kommune.no>; Roger Harsvik <Roger.Harsvik@tronderenergi.no>; Margrethe Smith
<margrethe.smith@glitreenergi.no>; Midttun Carl‐Jakob <Carl‐Jakob.Midttun@malvik.kommune.no>; Ordfører
Tydal <ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no>; Orkdal Rådmann <ingvill.kvernmo@orkdal.kommune.no>; Meldal
Rådmann <petter.lindseth@meldal.kommune.no>; Kjetil Værnes <Kjetil.Vaernes@tronderenergi.no>; Skaun
Ordfører <jon.p.husby@skaun.kommune.no>; Anne Grethe Tevik <anne.grethe.tevik@gmail.com>; Åfjord
Rådmann <per.johansen@afjord.kommune.no>; Meldal Ordfører <are.hilstad@meldal.kommune.no>; Jon Holstad
<Jon.Holstad@tronderenergi.no>; Åfjord Ordfører <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>; Odd Jarle Svanem
<Odd.Svanem@hemne.kommune.no>; Rådmann Tydal <Heidi.horndalen@tydal.kommune.no>; Bengt Eidem
<Bengt.Eidem@tronderenergi.no>; Eidem Anne Margrete <Anne.Margrete.Eidem@selbu.kommune.no>; Geir Ove
Kjesbu <geirove@proventure.no>; Roger Beite Færestrand <Roger.Faerestrand@tronderenergi.no>; Cathrine
Tronstad <Cathrine.Tronstad@tronderenergi.no>; Kari Skeidsvoll Moe <Kari.Skeidsvoll.Moe@tronderenergi.no>;
Thomas Sandvik <Thomas.Sandvik@froya.kommune.no>; Roan Rådmann <roy.hemmingsen@roan.kommune.no>;
Richard Sandnes <Richard.sandnes@oppdal.kommune.no>; Berit Flåmo <Berit.Flamo@froya.kommune.no>;
Ordfører Snillfjord <john.lernes@snillfjord.kommune.no>; Hemne Rådmann
<torger.aarvaag@hemne.kommune.no>; Christian Andre Dahl <Christian.Dahl@klp.no>; Eric Nasby
<Eric.nasby@klp.no>; Hitra Ordfører <ole.laurits.haugen@hitra.kommune.no>; Melhus Ordfører
<gunnar.krogstad@melhus.kommune.no>; Rune Jerpstad <Rune.Jerpstad@tronderenergi.no>; Snillfjord Rådmann
<birger.hellan@snillfjord.kommune.no>; Tore Børresen <tore@alencaravan.no>
Kopi: bard.benum@gmail.com; per.olav.monseth@polarismedia.no
Emne: SV: Generalforsamling og Eiermøte i TrønderEnergi AS mandag 13. mai 2019
 
Hei,
Minner om at fristen for påmelding til Generalforsamling og Eiermøte i TrønderEnergi 13. mai er i dag, kl.1600.
Vi starter med felles lunch i hotellets restaurant fra kl.1300, med møteoppstart kl.1400.
 
Møtet er i år ikke åpent for allmenheten, og det er derfor viktig at kommunene melder på alle som stiller på deres
vegne.
 
Gjør oppmerksom på at godtatt outlook‐innkalling ikke registreres som påmelding. Påmelding sendes pr mail til
undertegnede.
 
 
Med vennlig hilsen
Kathrine Paulsen |Rådgiver anskaffelser/Administrasjonskonsulent
Juridisk/administrativ stab |  TrønderEnergi Kraft AS



Besøksadresse: Klæbuveien 118  | 7031  |  Trondheim
 
t +47 93 45 25 21|  73 54 16 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no
 
tronderenergi.no |  LinkedIn |  Twitter  |  Facebook

 

Fra: Kathrine Paulsen 
Sendt: fredag 26. april 2019 14:21
Til: dst.Eiere (ordfører) <Eiere‐ordforer@tronderenergi.no>; dst.Eiere (rådmenn) <Eiere‐
radmenn@tronderenergi.no>; dst.Eiere (postmottak) <Eiere‐postmottak@tronderenergi.no>; Revisor
<Kjetil.smordal@pwc.com>; SU‐medlemmer konsern <dst.SU‐medlemmer‐
konsern@tronderenergi.onmicrosoft.com>; Valgkomiteen i Trønderenergi
<dst.valgkomiteenite@tronderenergi.no>; Opposisjonsledere i eierkommuner
<opposisjonsledereieierkommuner@tronderenergi.no>; dst.Styremedlemmer i TrønderEnergi AS
<StyremedlemmeriTronderEnergiAS@tronderenergi.no>; dst.Konsernledelsen
<Konsernledelsen@tronderenergi.no>; KL Årshjul TrønderEnergi <KLArshjul@tronderenergi.no>;
Adm.direktørNEAS <knuth@neas.mr.no>; Egil Rømen <Egil.Romen@tronderenergi.no>; Ørland Ordfører
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; Jan Håvard Refsethås <Jan.Refsethas@holtalen.kommune.no>; Sivert Moen
<sivert.moen@midtre‐gauldal.kommune.no>; Per Kristian Skjærvik <Per.Kristian.Skjaervik@tronderenergi.no>;
Midtre‐Gauldal Rådmann <knut.dukane@midtre‐gauldal.kommune.no>; Selbu Ordfører
<ole.morten.balstad@selbu.kommune.no>; Skotvoll Lise Tronstad <Lise.Tronstad.Skotvoll@selbu.kommune.no>;
Dina E. Aune <Dina.aune@trondheimhavn.no>; Berit Rian <berit@nitr.no>; Osen Ordfører
<john.einar.hovik@osen.kommune.no>; Roan Ordfører <Einar.Eian@roan.kommune.no>; Sveinung Susort
<Sveinung.Susort@tronderenergi.no>; Ståle Gjersvold <Stale.Gjersvold@tronderenergi.no>; Holtålen Rådmann
<marius.jermstad@holtalen.kommune.no>; Hilde Landsem <Hilde.Landsem@tronderenergi.no>; Gøril Forbord
<Goril.Forbord@tronderenergi.no>; Olav Sem Austmo <Olav.Sem.Austmo@tronderenergi.no>; Klæbu Ordfører
<Kirsti.Tommervold@klabu.kommune.no>; Selbu Rådmann <stig.roald.amundsen@selbu.kommune.no>;
Rådmann Klæbu <kjetil.mjosund@klabu.kommune.no>; Rune Olaisen <Rune.Olaisen@tronderenergi.no>;
Osenrådmann <roar.leirset@osen.kommune.no>; Marianne Strøm <mariannestr88@hotmail.com>; Oppdal
Ordfører <kirsti.welander@oppdal.kommune.no>; Melhus Rådmann <Katrine.Lereggen@melhus.kommune.no>;
Idunn Finnanger <Idunn.Finnanger@tronderenergi.no>; Skaun Rådmann <Jan‐Yngvar.Kiel@skaun.kommune.no>;
Frøya Rådmann <svanhild.mosebakken@froya.kommune.no>; Laila Eide Hjertø
<Laila.Eide.Hjerto@hitra.kommune.no>; Roger Harsvik <Roger.Harsvik@tronderenergi.no>; Margrethe Smith
<margrethe.smith@glitreenergi.no>; Midttun Carl‐Jakob <Carl‐Jakob.Midttun@malvik.kommune.no>; Ordfører
Tydal <ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no>; Orkdal Rådmann <ingvill.kvernmo@orkdal.kommune.no>; Meldal
Rådmann <petter.lindseth@meldal.kommune.no>; Kjetil Værnes <Kjetil.Vaernes@tronderenergi.no>; Skaun
Ordfører <jon.p.husby@skaun.kommune.no>; Anne Grethe Tevik <anne.grethe.tevik@gmail.com>; Åfjord
Rådmann <per.johansen@afjord.kommune.no>; Meldal Ordfører <are.hilstad@meldal.kommune.no>; Jon Holstad
<Jon.Holstad@tronderenergi.no>; Åfjord Ordfører <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>; Odd Jarle Svanem
<Odd.Svanem@hemne.kommune.no>; Rådmann Tydal <Heidi.horndalen@tydal.kommune.no>; Bengt Eidem
<Bengt.Eidem@tronderenergi.no>; Eidem Anne Margrete <Anne.Margrete.Eidem@selbu.kommune.no>; Geir Ove
Kjesbu <geirove@proventure.no>; Roger Beite Færestrand <Roger.Faerestrand@tronderenergi.no>; Cathrine
Tronstad <Cathrine.Tronstad@tronderenergi.no>; Kari Skeidsvoll Moe <Kari.Skeidsvoll.Moe@tronderenergi.no>;
Thomas Sandvik <Thomas.Sandvik@froya.kommune.no>; Roan Rådmann <roy.hemmingsen@roan.kommune.no>;
Richard Sandnes <Richard.sandnes@oppdal.kommune.no>; Berit Flåmo <Berit.Flamo@froya.kommune.no>;
Ordfører Snillfjord <john.lernes@snillfjord.kommune.no>; Hemne Rådmann
<torger.aarvaag@hemne.kommune.no>; Christian Andre Dahl <Christian.Dahl@klp.no>; Eric Nasby
<Eric.nasby@klp.no>; Hitra Ordfører <ole.laurits.haugen@hitra.kommune.no>; Melhus Ordfører
<gunnar.krogstad@melhus.kommune.no>; Rune Jerpstad <Rune.Jerpstad@tronderenergi.no>; Snillfjord Rådmann
<birger.hellan@snillfjord.kommune.no>; Tore Børresen <tore@alencaravan.no>
Kopi: bard.benum@gmail.com; per.olav.monseth@polarismedia.no
Emne: Generalforsamling og Eiermøte i TrønderEnergi AS mandag 13. mai 2019
 
Hei,
Velkommen til Generalforsamling og Eiermøte i TrønderEnergi mandag 13. mai på Scandic Lerkendal. Vi starter
med felles lunch i hotellets restaurant fra kl.1300, med møteoppstart kl.1400.
 
Vedlagt ligger ei samlefil med innkalling, dagsorden og saksframlegg. Øvrige filer er vedlegg til saksframleggene.



 
Påmelding sendes pr mail til undertegnede innen mandag 6.mai, kl.1600.
 
Vel møtt!
 
Med vennlig hilsen
Kathrine Paulsen |Rådgiver anskaffelser/Administrasjonskonsulent
Juridisk/administrativ stab |  TrønderEnergi
Besøksadresse: Klæbuveien 118  | 7031  |  Trondheim
 
t +47 93 45 25 21|  73 54 16 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no
 
tronderenergi.no |  LinkedIn |  Twitter  |  Facebook

 


